渠府人〔2025〕1 号

渠县人民政府
关于任免董小柳等职务的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县级各部门（单位）：

渠县第十九届人民政府 2025 年 1 月 13 日第 73 次常务会议

决定：

任命：

董小柳为渠县总值班中心主任（试用期一年）；

文开勇为定远镇村镇建设服务中心主任（试用期一年）；

免去：

廖广千的渠县水务局副局长职务；

亢泽辉的渠县统计局副局长职务。

特此通知。

渠县人民政府

2025 年 1 月 15 日

 - 2 -

信息公开选项：主动公开